Editorial comments:

1. Your response to Reviewer 3’s first point is unclear. How exactly do you ‘assure that the only cell type present in the culture is fibroblasts’? Do you, e.g., check for any fibroblast/myoblast markers?

We agree with the Review Editor and have now added a detailed note in 4.6 c to address this point. 

2. There are no longer any black lines in Figure 1, although the legend says that there are; please clarify.

[bookmark: _GoBack]We thank the Review Editor for bringing this to our attention. We have now added black lines back in Figure 1.

